
UCHWAŁA NR 165/633/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. 1)) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk               członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  430 164 zł do kwoty 174 734 171 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   430 164 zł do kwoty 188 990 543 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535,1773, 1927, 

1981 i 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E71AD69-409C-4882-A161-C9FDA7EAA8C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 165/633/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 430 164 zł do kwoty 174 734 171 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
852 85220 2310 7 400  830 8 230 
853 85395 2057 6 046 125  424 658 6 470 783 

  2059 641 293  776 642 069 
854 85406 2710 11 700  3 900 15 600 

Razem  0 430 164  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 430 164 zł do kwoty 188 990 543 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 6050 8 200 000 8 000 000 8 000 000 8 200 000 
750 75020 4430 0  170 000 170 000 

 75095 4430 170 000 170 000  0 
754 75411 4210 141 153 798  140 355 

  4480 11 110  798 11 908 
755 75515 4210 8 260  2 774 11 034 

  4300 188 180 2 774  185 406 
758 75818 4810* 505 091 19 320  485 771 
801 80115 4480 190  9 854 10 044 

 80117 4480 180  9 466 9 646 
852 85218 4260 33 000  5 500 38 500 

  4300 100 000 9 493  90 507 
  4440 33 589  5 768 39 357 
  4700 12 000 2 000  10 000 
 85220 4170 7 400  8 430 15 830 
  4300 118 970 7 600  111 370 
  4440 3 101  225 3 326 

853 85321 4260 8 000  8 500 16 500 
  4300 100 000 8 500  91 500 
 85395 2007 929 140  98 137 1 027 277 
  2057 1 070 106  247 023 1 317 129 
  4017 492 134  20 974 513 108 
  4117 141 942  3 495 145 437 
  4127 10 348  558 10 906 
  4217 172 145  396 172 541 
  4219 18 398  23 18 421 
  4307 1 664 678  52 933 1 717 611 
  4309 157 901  691 158 592 
  4707 18 511  1 058 19 569 
  4709 1 089  62 1 151 
  4717 3 832  84 3 916 

854 85406 4170 13 200  3 900 17 100 
855 85508 4040 29 800  255 30 055 

  4440 9 560  1 526 11 086 
  4700 5 000 1 781  3 219 

900 90019 2830 35 000 9 500  25 500 
  4300 0  9 500 9 500 

Razem  8 231 766 8 661 930  

- rezerwa oświatowa - * 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E71AD69-409C-4882-A161-C9FDA7EAA8C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 165/633/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 4210 141 153 798  140 355 

  4480 11 110  798 11 908 
755 75515 4210 8 260  2 774 11 034 

  4300 188 180 2 774  185 406 
853 85321 4260 8 000  8 500 16 500 

  4300 100 000 8 500  91 500 
Razem  12 072 12 072  

ZW/KK/18.01.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E71AD69-409C-4882-A161-C9FDA7EAA8C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)

	Zalacznik 2

